


Филиал "ДК п. Дубинино"																									
8	Руководитель любительского объединения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
9	Аккомпаниатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	доп.	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
ГДК																									
10	Хормейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	доп.	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "ДК п. Горячегогорск"																									
11	Заведующий филиалом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 10.02.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МАУ «ЦКР г. Шарыпово»  Звездина Л. В. 20.03.2023
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством МАУ «ЦКР г. Шарыпово»  Крысенко Л. Г. 20.03.2023
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заведующая филиалом «Дом культуры п. Дубинино»  Позднякова Е. В. 20.03.2023
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3071  Канцурова Наталья Юрьевна 10.02.2023
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)